
 
 

BR.0211.43.2022 

Uchwała nr 3021 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 2888 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji prowadzonej  

w drodze elektronicznej na jednolite studia magisterskie, studia pierwszego 

stopnia i studia drugiego stopnia w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) Senat Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza następującą zmianę w Uchwale  

nr 2888 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji prowadzonej w drodze elektronicznej na jednolite studia 

magisterskie, studia pierwszego stopnia i studia drugiego stopnia w roku akademickim 

2022/2023 z późn. zm.: 

1) w Załączniku nr 2: 

Studia stacjonarne: studia drugiego stopnia 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kierunek: Biologia z przygotowaniem pedagogicznym 

Rekrutacja zawieszona” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


